令和　　年　　月　　日
パトリア日田　御中
（コンベンション受付窓口）申申請者

	所在地

	団体名

	代表者名

日田市コンベンション誘致事業申請書

	事　業　の　名　称

	事業の実施期間

	事業の実施場所

	施設利用料
	 　　　　　　　　円（施設利用料がない場合は記入不要）

	事業の目的及び内容

	延べ宿泊者数（予定）
	　　　　　　　　　　　人

	担当者及び連絡先
	担当者氏名：
携帯番号：

※枠内のみ記入。事業実施2週間前までに申請すること。

《受付者記入欄》
1 日田市コンベンション誘致事業に該当　　　　　　　　　　　　する・しない
2 日田杉ノベルティ（日田杉ファイルなど）の提供　　する（　　部）・しない
3 日田祇園囃子等の文化、芸能団体の無料派遣　　　　　　　　　する・しない
4 観光ガイドマップ等の無料提供　　　　　　　　　　　　　　　する・しない
5 主会場の歓迎看板及び臨時観光情報コーナーの設置　　　　　　する・しない
（全国大会又は、九州大会以上で1,000名以上の大会に限る）
※②～③は予算の範囲内となりますので、事前に観光課へご確認ください。

《事業実施後の提出物》	※事業実施後、1ヶ月以内に提出
□実績報告書　　　□宿泊証明　　　□事業成果物（しおり・写真など）
□収支精算書　　　□交付請求書
観光課確認印

※この申請書は補助金の交付を確定するものではありません。
※提出締切が守られない場合は、補助金の交付ができない場合があります。
※各提出物の様式は日田市HPよりダウンロードできます。

コンベンション受付窓口　パトリア日田　Tel：0973-25-5000、Fax：0973-25-5001

[bookmark: _GoBack]
記入例

令和　　年　　月　　日記入不要！

パトリア日田　御中
（コンベンション受付窓口）申請者

	所在地　　日田市○町○丁目○番○号

	団体名　　日田市○○○○協会

	代表者名　　　会長　○○○○

日田市コンベンション誘致事業申請書記入不要！

令和　　年度において、次のとおり日田市コンベンション誘致事業を実施したいので申請します。
	事　業　の　名　称
	　第○回全九州○○○○大会

	事業の実施期間
	令和○○年○月○日 ～ 令和○○年○月○日

	事業の実施場所
	日田市陸上競技場

	施設利用料
	　　　70,000　円（施設利用料がない場合は記入不要）

	事業の目的及び内容
	・青少年健全育成事業　など

	延べ宿泊者数（予定）
	　　　　　300　人

	担当者及び連絡先
	担当者氏名：○○
携帯番号：○○―○○―○○○

※枠内のみ記入。事業実施2週間前までに申請すること。

《受付者記入欄》
1 日田市コンベンション誘致事業に該当　　　　　　　　　　　　 する・しない
2 日田杉ノベルティ（日田杉ファイルなど）の提供　  　する（320部）・しない
3 日田祇園囃子等の文化、芸能団体の無料派遣　　　　　　　 　　する・しない
4 観光ガイドマップ等の無料提供　　　　　　　　　　　　　　　 する・しない
5 主会場の歓迎看板及び臨時観光情報コーナーの設置　　　　　　 する・しない
（全国大会又は、九州大会以上で1,000名以上の大会に限る）
　※②～③は予算の範囲内となりますので、事前に観光課へご確認ください。

《事業実施後の提出物》　※事業実施後、1ヶ月以内に提出
□実績報告書　　　　□宿泊証明　　□事業成果物（しおり・写真など）
　□収支精算書　　　　□交付請求書

※この申請書は補助金の交付を確定するものではありません。　　　　　  観光課確認印
※提出締切が守られない場合は、金の交付ができない場合があります。
※各提出物の様式は日田市HPよりダウンロードできます。

コンベンション受付窓口　パトリア日田　Tel :0973-25-5000 、Fax:0973-25-5001